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— V Tecumseh odbývána byla
v minulých dnech velká nelnu

hospodářská v zájmu dobrých

cest Podobné schůze odbývány
budou v každém okresu čímž má

se vzbitditi zájem o tuto důležitou

věc První této schůze sčičastnil

se mezi jinými též konyrcHsiiík

Pollard který věci této hodlá ná-

ležitou pozornost věnovali v kon-pTess- u

Prohlásil že učinil již

kroky by do distriktu dotyčného

vysláni byli z Washingtonu dva

experti tkeří společně s místními

farmáři pracovali budou v zájmu

zlepšení úrody To nebude stálí

okres ničeho Prohlásil těž mezi

jiným že vláda je ochotna vy-sla-

dva obeznalé inženýry kteří

by společné s místními cestáři

pracovali v zájmu dobrých cest

$ÓOím za zlomení ruky v rameni

jež utrpěla na chodníku před
budovou Nu chodníku bylo

prý plno ledu ona sklouzla a tak

přišla k zmíněnému poranění —

Uoysová jest roků stáří

— Kliza M Worley žaluje nej-vyš-

loži sjíolku Iíoyal Acluites

na vyplacení úmrtí $UOO0 po dru

Worleyovi Spolek se vymlouvá
že pitdední poplatidt Worlcy-Ů-

l zaplacen

— Následkem stavby viaduktu
od 20 k '10 ulici přes líuneroft

žaíiijí nyní společnosti Mason Ci-

ty & Fort Pode Hailroinl Oma-

ha (Jrain Ferininal n (írcat West-

ern 11 If městskou adiiiinislrnci

na náhradu $500)0 $20000 a

$'!!)(M0 V žalobě se uvádí že

kolejní spojení a vozová cestu k

CHCETE KOUPITI HODINKY? — '

Mflciii(i nabldnoutt viní l)rgftln Jomní podobný nikdo nuimihl by
v&m iiiibldniititl Ziitiývlinio o Tyribíntm prodejem tiodlnok — 1116-ri-

v oboru tom pétn) vitecLib-toi- i KkuAciiimt a Mlný Knknzutk iieoMitil

yftvo nAÍ by byl tieHokuJ(n NfU liojný odhrodi-- J umořiill bAiii uči-

nili tato iiiiliidku

Pňimké hodinky na 'JO let ínničeriíí dilkliulnň zlacené ilfidlíni

klurý elirAúl fml voImi prmdicm jfriivlr!iviiníi) nnelm menn lefitfinA

Jak li {dojeto iOlgln nidto WiiIUihmi 17 dobrých knmenfl no stfirukoii

U poHkytneina vám diiriiin jnkoukolív upru v ku po 0 lb ptii"'"

(1175
Objcdiieilo nyní Poítoviiim objednlivkím vfuiujiiiio ítvlAfitiit

ii fuiriiriijeitio UHpokoJciil Numfiíctit v íldníon jíním Avodú do-Hu-

luk dobrýcii bodím-- m tu fenu — Jva obdiody

FRED BRODEGAARD a CO
OMAHA NEDRASKA

Obchod v miiMm 1 15 J Pi ul Velkoobchod a pont 7íbdlky IGOmjv I ul

I' (í líllHS
pruiliiMié liovězílin dob) I ku

Bliss & Vellman kotnissionáři v dobytku

MAriK antl letmí kiiHciioiiht v olirliodii tomto a NpravnoM ruciiim Na-m- i

rudu bude vMy diína v zijiiiu 7alltcU Uohytk a nikdy v iijiim Ja-

tek Posloužíme MAfmu upravrdllví a ruéíine if krajuii! obdrž! w)vyii
cenu tržní t'Ž den panujíc! dle Jiikontl dobytka vliiinl pozornost v''imje-m- e

doluzniii krajanlb
K'

I' I' SVcIlinaii Jent '! a prolil oliiaftc sh nu ndnt plnou ullvi-roi-

BLISS & WELLMAN
lloom :M New KuliitiiKe !ld Inloii Htock Yardu ho Oiuuha Nebr

— r Plattsmouth vloupali s

zloději do jistého hostinec a vy

loupili jej — V tomtéž uiéstó po
volena byla výsada k provozování
obchodu Helioví telefonní spolče
Iiosti

— Obydli W II- - Kugle-h- o by
dlícího sedni mil d líeatriee se-

žehnuto bylo ohněm ňkody způ- -

Bobeno bylo nejméně za $1000

Neštěstím postižený farmář neměl

žádného pojištění
— Město Ord bude stavětí v

létě tohoto roku nákladnou budo-

vu vyšší školy Ve zvláštních vol-

bách odbývaných v min dnech

odhlasovány byly boudy v obno-

su $40000 k tomuto úceli

— O obě nohy přisel v těchto

dnech Lloyd Puintcr dobytkář

bydlící blíže Kavenny při polito-

vání hodné nehodě na H & M

nádraží v (Irand Island Přijíž-

děl na nákladním vlaku a sesko-

čil dříve než vlak zastavil Obě

nohy byly mu rozdrceny do té mí-

ry že bylo nutno je amputovati

— Politování hodné neštěstí

zaviněné nedopatřením událo se

v minulých dnech v Aurora

Dvouleté dítko manželu 1 O

Plairovýeh otrávilo se prudkým

jedem který podán byl mu ol-

eem majícím jej za lék Omyl

byl brzo spozorován Posláno by-

lo ihned pro lékaři' ale mezitím

děcko zemřelo

— V snaze sprovoditi se se své-t- a

střelil kc v těchto dnech Karl

Fenlimau dobře známý restaura-

tér v Heatrice do úst Kána ne-

byla smrtelnou a zoufalý restaura-

tér nalézá se nyní v rukou lékařů

kteří doufají že bude při životě

zachován Itodinné různice a do-imí-

nedohody jsou příčinou zou-

falého jeho skutku

— Jak se v Lincoln oznamuje
bude ]ej?islatnra požádána o

$100000 k zakoupení majetku
Nebrasku Normál koleje ve Way-- j

ne ííiditelstvo dotyčné koleje se

v minulých dnech rozhodlo ve své

schůzi majetek nabídnout! státu

ku koupi Severovýchodní éást

Nebrasky nemá žádného státního

Plejete II l prodali Vfiá dobytek Jak vipbtvý Hkopový neb hovřzi m

plnou běžnou ťržnl cenu zaulcte jej na flriuii

CLAY ROBINSON & C0„ tULtíff
ivny Jejich au iiacjiíízl:

V SOUTH OMAZE
:iii:ao dknvkk kansas city sioiix citv
so st ioski'11 so st iattj kast huwalo

1'n-t- e ni ilo kterékoliv Ičchlo úíaďtven o tivní eený a eeiuilk

Vum budit zaslán obratem posty zilarma :J4p''i

"i

'jy 1%

f
f~4

t

t

ckým věřícím požívání masa na

Nový rok

— Za právě uplynulý rok 1!)0K

bylo v Omaze ukradeno zboží

obnosu $00500 z čehož bylo opět
nalezeno a majitelům vráceno za

$j'J000 V toni ovšem není zalít-

nuta nedávná krádež diamantů i

ceně $10000 jež krátce na to

byly vypátrány a majiteli vrá

ceny
— Rozvodní přelíčení manželů

J II Prattovýeh stále se přetřu
:sá Pratt v těchto dnech vypoví
dal před soudem že žena jeho
kerá ho žaluje též za postoupení
jí majetku stála ho už $(ÍO000

nepočítaje v to $10000 za kt

rýžto obitím jí koupil soukromou

residencí Dále praví že se za

něho provdala jen k vůli penězům
a nikdy se k němu nechovala jak
se na manželku sluš! a patří

- Peler Kicvvill obdržel V těch

to dnech kontrakt na opravu

omažskýeh hasičských stanic za

odměnu $!l000

J Kdo si chce pochutnat
i na do

Irém u řízném pivečku likéru neb

výtečném doutníku zajděte do

Národní Síně p V Filipa na 13 a

William ul kde dostane se Vám

té jiejlcpsí fihsluhy Nu skladě vý-bě- r

nejlepších tuzemských i im-

portovaných vín všeho druhu ko-

řalek a doutníků Krásná míst-

nost pro pořádáni schůzí zábav a

divadel Vše jest riovuzřízeno a

vyhovuje všem požadavkům '7t'
~- - V pondělí byla zreortraniso

vána školní rada nebol' y ten ďoi

odstoupili rudové David Cole Dr

lloloVtehiiicl' DetVVÍler a Pice a

jejích místo zaujmou nové zvole-

ní: S P IJostwick Dr (innil
Williams 1 Idebardsoii a J

Dle sdělení pošlniislra Tho-imis- e

bylo na omažské pošlé bě-

hem svátků neobyčejné pilno a

aby všechny zásilky mohly bý t i v

čas odeslány bylo přibráno pro

ty dny šest výpoiuociiých klerků
a patnáct roznášcéii

2 ' Velký výběr nejlepíího o

Ixi v i za velmi mírné ceny iiij'l'te
u Antonína Bílka v Č Í'J10 jižní
i:) ul tf

Mezi ob aliv jiz vyvoleni

jsou pro lednovou malou porotu
nalézáme též jméno pana Jana

Kudrny z Mnlicii Nebr

- Okresní komisaři rmli se o

tom komu má býlí povolenu kou-

pě bondů v obnosu $1000000 na

stavbu nové okresní radnice Na-

bídek jest několik avšak nepo-

chybné bude přijata nabídka stá-

tu jenž nabízí peníze k okamžité-

mu neb dle potřeby použití Hon-

dy ony ponesou I procentu

— Arthur D liramleis který

jest předsedou společnosti
1 L

Pramici) & Sons majitelů Pustou

Store prodal svoji residenci bý-

valému J II Miliardoví

za $li5oiu Residence ta nalézá

se na IW a Devvey ave a vedle

Joslynovy residence jež postave

na byla nákladem přen $100000

jest to licjlepsi obydeliií loiUovu

v Omaze nevyjímaje ani residen

ci Ciiduhy-ov- u jejíž postavení vy

žádalo si $i0ooo — Arthur Hran-dei- s

odstěhuje se do Nevv Workll

kde bude diíti každoročně lléko

tik mésícn au to vyžadují zájmy

jejich obchodu a otati i čas dlíti

budu s rodinou v ( hnaze

— NejsťtrSim a proto také
hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec ří-

zený po léta pt Shuiimi j
Kru-mlci- a

na rohu 11 a Wilhant ul

Kilo v hostinci jicii zastavil m jed
mu přijdi iiodrtihč asc nebol

vždy dostáni se mu znamenitého

"štofu" u vorné obsluhy Na če-

pu mají ktáli čerstvý řízný Metův
leák n co m týču likérů a doutní-

ku tU dostanete to liejlepšl jfhoH V

trhu riebof Sloup a Krumt iádný

"Šmejd" tokoupl tf

- Oiiinhii lúv se si i ni ii

oVie in lio trhu ve Spj"im U i

tech ii biii' ri iiiii ! v lok i! doj
l'l 10 (bl S }! S nim ll

Ul pOlUl' $ K !'! b!- S!! l -

prIVCIlO
1 ee'0'tllcli IOl

rťutičliu ov ec j í it n i n m i
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Dr James Noviík
český z ii Iml U-fat- ř

IcHt trviilo iiHiifin v pokoji Mulu 4 ('oiitliiinital Jiloek J5 a

ul robova úřadovna nad Hirg Hwatutou — Tul líoii 6077 Jfl-t- f

jejich majetku byla stavbou via

duktu zkrácena a znesnadněna a

'ivýšelio jes (éž nebezpečí VZllíkl!

ohně
' Pro mnohé je zimní neděl-

ní odpoledne nudným Zveme tu-

díž tímto milé krajany ku prohlíd-

ce naších sklepníků by osvěžili se

pohledem u zkrátili příjemně ěat

u nás mezi různými druhy květin

kde stále jaro panuje Každý jest
vítán Bratři Hrubanovó 'J! a

Doreas ul Telefon llarney 22H'i

Vezmete Kast Side Ilanscom Park

káru! KW

Pani Dnipper Smithová sl

lilissová a dr ( 'lieriíntfton kteří

jsou známi svou ''íniumtí pro zaři-

zování 'lělskýih hříští v různých

částích městu radili se s miiyo

rent Ibildmaiieiii eo by v tom

mělo hýli vykonáno v ná-

sledujících dvou c)eeh Jelikož

městská rada dle nynějšího ebar-tcri- l

nemůže povolili k tomu úče-

lu žádné peníze budou učiněny

kroky nby právě zasedající státní

zákonodárná městský charler v

Plni smyslu opravila

Iš'}'' Hořké vím- - Svobodovo

Koubovo u Trinerovo --~- Oó centů

láhev Kyselý kalifornský Hies-liiii- ř

Rid Velký výliěr jiných
vín u lihovin na skladě má známý

hostinský J V Kašpar P'ló jž
PJ ulice lOtř

Minulý týden pořádána hsla

v Auditoriu výstava drůbeže a

psů Drůbe zvláště vynikala

svou různosti druhů ěivtukrev-ným- i

plemeny avšak i o ěetná

čistokrevná plemenu našich do

Illíícicfi etveniozell jevili lllivsicv- -

niei velký zájem r není vysia-
-

vy bylo rozdáno hojio prémií v

ceně několika set dollarů

Kdo by jel do lázní v KxeeJ

sior Spríiiíís Mo nechť zastaví se

v redakci Pokroku Západu Ma

mě za -'- 1 dollarů lístků do nejlep
šíeh lázní a tyto prodáme za 15

lollarů Přihlaste se! 18tf

-- - Policejní a [tožáriií komise

v několika svýcli posledních schů

zích měla iniiolii) iráee hlavně

povolování hostinských liceusí

Známý prohibiční fanatik Kluier

Thomas (iřičinoval se všemožně

aby protestoval proti povolování

lieensi většině hostinských leč

mnoho nepochodil V poslední
1 !

SellUZI protcsioviu lirou Itueicju
iecusi něineckčimi host inskčmu

Fohn Dalimke inu jehož místnost

iinaieza se v icze nunove jano ko- -

žcšniekv obchod pana A l'lo- -

vrátka na jižní l'i ul proti llcr

(JrHinl hotelu Thomas aby zí-

skal svědectví pn-t- i Datunke-nii- i

podplatil pěti dollary neplnoleté-

ho Henry Kwheho aby Še kou-

pit k I )tilimke inu láhev kořalky
jejíž oboth ~ lo poloviny již vy-

pitý přinesl do schůze komisařů
inku xvěleet ví I '" t" !!ep'!-

-

ui"hlo panu Thomasovi u Dálnu-k- e

mu b In íicciiM' povolena

— Zmuneiíitýiu požitkem pro ku

řáky jest btí odp"ťii 5o doutník

"JiOUKMlAN (illíh" kteró vyrá--

Ant Třísku ě již Ifi

ul ČJA n nich poptávka svědci

iii'j!épe jaké oblibě výrobek tento

s t šs lv dostáni jsou v vť"h
hostiucieli i J'kániúeh Tl l!ed

ilH tf

posic-dl- hú'l poi-ijli-
l

i pi4l'!it koliiue bvbi UnIlCí-IC- '

(koiunti jíitoliinlid 't pdccj
ni tMpr lijkkbidt ta to [i Vsují

'in l ' Itldc lifJM h bil'

kouplt druh Wiuteit l'l ktoitkýth
v! 'm ti prt 'k ťoeJ v ttiíý

I' l £0 v o- it- I s átkú v v

íVťibiíit i b) !o i' burj(lé I le !o

V
'

i i k s tt i I

- t t ot Nový jt
t tm

p k v kť rýtt ! n ka{ íi ťt

Kiv tn4-i- H p'krtiU vtli

do každého okresu kde by to by

lo žádoucím a kde by si toho o

sadníei přáli
— - Vládní inženvři kteří před

ciisein prohlížen vysušené nizae

pozemky v Mcrriek okresu přísli
k tomu náhledu že tato půda

která dosud dává sena v ceně od

do 10 dollaru snadno dula by

se přetvořili z pozemky úrodné

které ročně (bily by od fí do

$10 užitku Vládni experti přel
ožili ve věci té uréilé plány a z

těch vychází na jevo že neslulo

by to více než dva dollary za akr

proměnili tyto pozemky v dvoj-

násob cenné To stalo by se tím

kdyby nové řečiště Sil vit Crecku

umístěno bylo tak aby šlo nej- -

nižšími částmi nížin a starým ře

čištěm tak často jak možno Tím

zabránilo by se zátopám jimiž

každého roku označené pozemky

jsou postiženy
V castl te bylo

by hojnost místa pro nové domo- -

vy a ti kdo pozemkům těm by

věnovali patřičnou péčí a píli do

pracovali by se slušného úspěchu
v brzské dobé

- 'A West Point došla nás zprá- -

' V ' I t 1

va o iicslesii Které sumo romuo

'Cajana p Josefa Kaše známého

tamního hostinského Dne L'S

dubna tohoto roku odejela totiž

manželka p Kaše se dvěma dce

ruškami do staré vlasti na ná-

vštěvu Kdvž z West point od

jížděly byly všecky zdrávy a ve-

Mey tčšíee Se na shlcibtm S llil- -

lenoii starou matkou babičkou

bydlící v Olomouci na Moravě

Slastné dojely a užívaly v plném

zdraví milé návštěvy až pojednou
7letá dceruška Verunka v listo-

padu se roznemohla a vzdor vše

možné péěí lékařské zákeřné ne-mo-

íšarlaehii) podlehla Zprá-

va o úmrtí drahého dítěte došla

pana Kaše dne T-- prosince Ne

třetin podotýkali Že zvěst lat

zdrcujícím způsobem dotkla se

otce kterýž tak toužebně návratu

svých nejmílejších očekával —

Truchlící rodině p Kaše projevu-

jeme svoji upřímnou soustrast

— V jednom z myiulýcli čísel

zmínili jsme se o přetřásání my-

šlénky o pěstování žab Myšlén-

ka ta o níž poprvé rozepsal se

"World Jlerald" zalíbi-

la se do té míry F M Orecovi v

Peru že rozhodl se zařídili si ža-

bí farmu V minulých dnech
v té vě'd dotaz U komisaře

práce Jtydera žádaje jej t bližší

pokyny a poradu kde získal I
ty

zdravé žáby s nimiž by započal
Dále pfál se zvěděli kde by na

žáby resp na žabí stcliénka na-

lezl odbytu Uvder odkáal bu-

doucího žabího farmáře na komi-

saři pru pěsto 'mí ib kierý
siibil oltsturati potřebné

žáby a vedle toho poktl tireij
eovi jiných eennýcli informací

Jak komisař práce tuk i komisař

pro pěstování ryb jsou přesvěd-
čeni že pěstování alt bude dosti

úspěšné a vvnosiic neboť prý ža-

bí stchétika poskvltijí maso je je
lduidkou již v chuti ne-

lze najiti podotoié uiei rvliami

ani v iVcc tmi v moři nevv rovná

se ji maso žádného ptáka v pově-

tří a vijbce nic co v eini vyrů-

stá

OMAHA

I iisíi- kán k mnrli I v'
stťrdu odp- bdoe A 1 Dtftford t
'isui l' Jíini P ldee k 14

tjie-rtut- i

n nakít Ioí'1 'evut lvm

liiJnr lítii iiic Suttlev n 1 oi

ň telilo Jwtrniich loOctd

lút tsivH ni iv bvi í r- -

k tr A p'b nk esu ooií f iriUV

j i l e J: o 1 1 ' ř i i
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prodavač vepřového dobytka
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POMNÍKY l

lelikož iruiaím udélati místu pro
jarní ohjeduáky prodám vSeehny

pomníky jež mám na ukludé za

velmi hiiíži-n- ceny Krajanům t
venkova e udělá též zvláštní cenu
L'0km Frank Novák

141315 jižní 13 ulice

Čisté a bojnd záitobcný )

grocerní a masem
vliíittřif oy ni

Čeííek Zeziihík
n 3 a Popploton Ave

M& na k la In vidy ícrUvoii ii tu nnj-i'ř- il

('rui-cii-
l Kiva a ín) ol )' řoilft

inilioru I4ln pohluhíl V li ni růnýin
íiiiom iiitiu iiuim-n- i Vrobky uzvnlíř-k- í

jsou vidy vtminé jiikcmtl (Jztiiiky
% rňzné luny ncj-íí- k "liítov4til "
ZUiii dováíl trn piiiádáiii O pMiifl

k"jea ti 'A

3D Cnník Zozullk

Chas H Stiller
vl istnt vnoriič naítzeuý

HOSTINEC
nt rilni bl % ll iivarl til

Má li t uklldé Vlily llejtepšf impir
tu vaně biiiniky i iboioii

V Sli l llk I)

Jslit #U V t )k Vidy lot čepil

Chutný fktik Mj p tm

Z ttv t e tu jcdijit

VsUy fmdrnl tio% jatícti)

jívod renlcky!U

CHAS F KUNCL
v 1250 Jut 13 Ml

Ml Udy nu kVbty iďjtitsi i

t tiy tti t iiťjlťpiiKn druha 711
uírinířLt1 % v rtií jkMÍ Víly
icky ťny tijniJ! Tf-U[C-

4 t U ttf

výchovného u vzdělávacího ústa-

vu a rozhodné prou potřebu má

— V návalu zoufalství nad svo-

jí vleklou chorobou učinil Arthur

Kloepper líiletý syn manželu L

Kloepperových bydlících dvě mí-

le od Claytonia minulou neděli

konec svému mladému životu

se ranou z Mkalibcrního

revolveru Mladý muž byl jedi-

nou nadějí svýeh starých rodičů

a je pochopitelno že svojí tragi-

ckou smrtí způsobit jim velký zá-

rmutek

— Jedenáctiletý syn Johna Pit-ehard- a

sekěního správce Jlissouri

Pacific dráhy ve Wcepiiií? Water

nešťastnou náhodou zastřelen byl

v úterý minulého týdne na honě

nedaleko Manley Onoho dne vy-

šel si s jinými dvěma hochy na

hon jsa ozhiojen :52kaliberním re-

volverem V jedné chvíli marně

snažil se z revolveru střeliti

Chtěje se přesvědčili co zavinilo

že revolver nepracuje obrátil je
ke své tváři v tom však rána

vyšla a zasáhla jej v oěi Hoch

byl okamžitě mrtev

— V ústavě pro slepé v Nebra-sk- a

City nebude učiněno mnoho

změn N S Abott který jmeno-

ván byl guvernérem Slutllenber-scre-

superintendentu) označené

ho ústavu ohlásil že nebude mé- -

niti zaměstnanců a jediná změna
i i -

"iv i'k iia mcie imtit mi)
Dříve místo to zastávala superin-

tendentova manželka kdežto ny-

ní pro místo to jmenovánu byla
slečna Allie Davis druhdy priu-eipálk- a

vyšších škol v Tekamuh

-- - Central Ciey chystá se uči-

nili výhodu n nabídku nby zí-

skalo útub-- sdruž ni Odd Fell-ovv- s

který má býlí umístěn někde

Ve státě králce I únoru

I l ánu kteří mají vv hledá-n- i

příhodného mishi na starosti

htediji ukové místo pr útulek

kd by i t prosp i rnhl

pétutííti i bliáistvi IHtiec A li-

lie" viďbny firiiiáiskě produkty

Maji v umbi íiU"upiii Drti

akru pudy které mají lvti pro
měmuv-- V id-ill- i f i'!: i u tt
Vťft hvtí d 'l!telo pro ihril'ie#
♦íi!4 ritho sdruJi íii (Vntrst

City o t ri! útiib k 1 1! i i
!

v jiti drn' 'i Odl Pl! M vc
m:hm V stf A k t :o e

pKSjH5fV ' je lotstOílit! h 'd

niky

svého určení v zueliovulóm utn-v- il

kdežto objednávky přímé ze

sudů bývají eiiHlo poškozeny

— Oiimžští obchodníci obdrže

li od vlády dotbivku nižného zbo-

ží pro 1!H! V obnosu ÍWIIKIO pro

iniHHoiirský a eoloiudský vojen-

ský dcpiirtim-u- t ('elkovú dodáv-

ka pro ony departmenty obniíší

zboží za 1000 takže nu Omn-hi- t

připadne !)0 procent

litině Doyle lióletý liétin

zaiiiiMtnaný juko posluhíi v ta-

neční škob- - ( 'humhcrsové nu Far-iiií-

ulici vypil dcsiiíťck teku-

tinu na míité kořalky náslcd-- !

tu {o! z íiii I Tvž neměl zde

ýjítliiýeh příbuzných

POZOR I

( lnete li objednávat likéry ja-k- i

hokolif druhu zaplete objednúv
ku na českou firmu která Vám

spolehlivé u Mprávné objeilnávkii

vyřídí Adresujte
J7tf Schneider & Klein

1232 Jit 13 ul Omaha Neb
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